Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse / Ergebnisdienst

Nr
50
47
48
46
49

Datum / Zeit Gastgeber
Mi 14.12.2016 19:30 SC 04 Schwabach 1
Do 15.12.2016 19:00 Auf geht's Heideck 4
Fr 16.12.2016 18:30 DJK-KC Mitteleschenbach 2
Sa 17.12.2016 12:00 DJK Schwabach 4
Sa 17.12.2016 16:30 DJK Abenberg 2

Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse / Tabelle ( Gesamt )

© O NOoO o~ wWN-~ T

—_
o

Mannschaft
SC 04 Schwabach 1
SC Grol3schwarzenlohe 2
DJK Abenberg 3
DJK-KC Mitteleschenbach 2
TSV Kornburg 2
Auf geht's Heideck 4
DJK Abenberg 2
DJK Schwabach 3
SPG Spalt/Gunzenhausen 2
DJK Schwabach 4

Stand: 21.01.2017

Gast
SC Grol3schwarzenlohe 2
DJK Abenberg 3
TSV Kornburg 2

SPG Spalt/Gunzenhausen 2

DJK Schwabach 3

Kreis
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

Sp
11
12
12
11
10
12
12
12
12
12

N 0]
o

= N wWw o1 o1 o1 OO N ©

c

= NN O A W O

® NN A~DMDa S Z

-
o

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Walter, Robert; Tel.: 09171-8256778; Mobil:
E-Mail: spielleiter@kegelkreis-schwabach.de; Fax: 09171-8256779

TP
20 - 2
19-5
15-9
13-9
11-9
11-13
10 - 14
8-16
6-18
3-21

Ergebnis
1,0 : 50
50:1,0
Verlegt
1,0 : 50
4,0 :20

MP
49,0
49,0
43,5
38,0
29,0
35,0
35,0
28,5
23,0
18,0



