

## Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Walter, Robert; Tel.: 09171-8256778; Mobil: E-Mail: spielleiter@kegelkreis-schwabach.de; Fax: 09171-8256779

**Stand:** 21.01.2017

## Saison 2016-17 / Männer / Kreisklasse / Ergebnisdienst

Nr	Datum / Zeit			Gastgeber	Gast	Ergebnis
50	Mi	14.12.2016	19:30	SC 04 Schwabach 1	SC Großschwarzenlohe 2	1,0 : 5,0
47	Do	15.12.2016	19:00	Auf geht's Heideck 4	DJK Abenberg 3	5,0 : 1,0
48	Fr	16.12.2016	18:30	DJK-KC Mitteleschenbach 2	TSV Kornburg 2	Verlegt
46	Sa	17.12.2016	12:00	DJK Schwabach 4	SPG Spalt/Gunzenhausen 2	1,0 : 5,0
49	Sa	17.12.2016	16:30	DJK Abenberg 2	DJK Schwabach 3	4,0 : 2,0

## Saison 2016-17 / Männer / Kreisklasse / Tabelle ( Gesamt )

PI	Mannschaft	Kreis	Sp	S	U	Ν	TP	MP
1	SC 04 Schwabach 1	SC	11	10	0	1	20 - 2	49,0
2	SC Großschwarzenlohe 2	SC	12	8	3	1	19 - 5	49,0
3	DJK Abenberg 3	SC	12	7	1	4	15 - 9	43,5
4	DJK-KC Mitteleschenbach 2	SC	11	6	1	4	13 - 9	38,0
5	TSV Kornburg 2	SC	10	5	1	4	11 - 9	29,0
6	Auf geht's Heideck 4	SC	12	5	1	6	11 - 13	35,0
7	DJK Abenberg 2	SC	12	5	0	7	10 - 14	35,0
8	DJK Schwabach 3	SC	12	3	2	7	8 - 16	28,5
9	SPG Spalt/Gunzenhausen 2	SC	12	2	2	8	6 - 18	23,0
10	DJK Schwabach 4	SC	12	1	1	10	3 - 21	18,0